



中期業績

嘉利國際控股有限公司 (Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事會謹此公佈本公司及其附屬公司 (合稱「本集團」) 截至二零零零年九月三十日止六個月未經審核之綜合收益表，連同一九九九年同期之比較數字，於二零零零年九月三十日之未經審核之綜合資產負債表，連同二零零零年三月三十一日之經審核之比較數字，及截至二零零零年九月三十日止六個月之簡明綜合現金流量表，連同一九九九年同期之比較數字 (合稱「未經審核之中期業績報告」) 如下：—

綜合損益表

截至二零零零年九月三十日止六個月
(以港元為單位)

	附註	二零零零年 千元 (未經審核)	一九九九年 千元 (未經審核)
營業額	2	398,100	326,197
銷售成本		(310,080)	(242,905)
毛利		88,020	83,292
其他收入		1,277	323
分銷及銷售費用		(24,167)	(26,007)
一般及行政費用		(41,430)	(38,755)
經營溢利		23,700	18,853
淨財務費用		(5,755)	(2,606)
除稅前溢利	4	17,945	16,247
稅項	5	(2,500)	(1,883)
股東應佔溢利		15,445	14,364
股息	6	(4,382)	(7,922)
每股溢利			
— 基本	7	4.15 仙	3.99 仙
— 攤薄	7	4.12 仙	3.95 仙

由於除了股東應佔溢利之外，並未有其他經確認之盈虧，所以沒有呈報獨立之確認盈虧表。



綜合資產負債表

於二零零零年九月三十日

(以港元為單位)

	附註	二零零零年 九月三十日 千元 (未經審核)	二零零零年 三月三十一日 千元 (已審核)
非流動資產			
固定資產	8	<u>308,579</u>	<u>276,352</u>
流動資產			
存貨		214,289	131,266
貿易及其他應收帳款	9	206,836	126,261
應收關聯公司款項	3	579	205
預付稅項		82	82
現金及銀行存款		<u>48,500</u>	<u>55,201</u>
流動資產總值		<u>470,286</u>	<u>313,015</u>
流動負債			
短期銀行借貸		(129,187)	(64,892)
融資租賃責任，即期部份		(11,388)	(6,987)
貿易及其他應付帳款	10	(256,128)	(158,399)
應繳稅項		(3,511)	(1,657)
應付關聯公司款項	3	(353)	(249)
應付股息		(4,115)	(7,963)
流動負債總值		<u>(404,682)</u>	<u>(240,147)</u>
流動資產淨值		<u>65,604</u>	<u>72,868</u>
總資產減流動負債		<u>374,183</u>	<u>349,220</u>
非流動負債			
融資租賃責任，非即期部份		(15,512)	(6,138)
長期服務金之撥備		(6,771)	(6,771)
遞延稅項		(5,822)	(5,322)
非流動負債總值		<u>(28,105)</u>	<u>(18,231)</u>
少數股東權益		<u>(424)</u>	<u>(424)</u>
資產淨值		<u>345,654</u>	<u>330,565</u>
股本及儲備			
股本	11	37,409	36,195
儲備	12	<u>308,245</u>	<u>294,370</u>
股東權益		<u>345,654</u>	<u>330,565</u>



簡明綜合現金流量表

截至二零零零年九月三十日止六個月
(以港元為單位)

	截至九月三十日止六個月	
	二零零零年	一九九九年
	千元	千元
	(未經審核)	(未經審核)
經營活動之現金 (流出) 流入淨額	(26,852)	30,870
投資活動及融資服務流出之現金淨額	(13,985)	(2,606)
已付稅項	(146)	(289)
投資活動流出之現金	(47,814)	(26,913)
融資前之現金 (流出) 流入淨額	(88,797)	1,062
融資流入之現金淨額	38,302	12,240
現金及現金等值物之(減少) 增加	(50,495)	13,302
期初之現金及現金之等值物	30,913	76,908
期末之現金及現金之等值物	(19,582)	90,210
現金之等值物分析如下：—		
	二零零零年	一九九九年
	九月三十日	九月三十日
	千元	千元
現金及銀行存款	48,500	128,558
銀行透支	(19)	(22)
信託收據銀行貸款	(68,063)	(38,326)
	(19,582)	90,210



未經審核之中期財務報表附註

(除另有說明外，所有款額均以港元為單位)

1. 主要會計政策

本未經審核之中期財務報表乃按照《香港公認會計原則》第25條中期報告之規定而編製。所採納之會計政策與本集團在截至二零零零年三月三十一日止年度之全年財務報表所依循者相符。

2. 營業額

營業額及營運溢利分析如下：—

	截至九月三十日止六個月			
	營業額		對毛利之貢獻	
	二零零零年 千元	一九九九年 千元	二零零零年 千元	一九九九年 千元
按主要產品分析				
— 電腦及伺服器外殼	263,146	198,049	55,720	55,760
— 辦公室文儀產品	70,778	57,062	20,728	14,949
— 錄影帶殼	24,884	45,598	492	6,959
— 模具及其他塑膠及 金屬部件	39,292	25,488	11,080	5,624
	<u>398,100</u>	<u>326,197</u>	<u>88,020</u>	<u>83,292</u>
減：分銷、銷售、 一般、行政 和財務費用， 及其他收入			(70,075)	(67,045)
除稅前溢利			<u>17,945</u>	<u>16,247</u>
按客戶所在地				
— 西歐	137,671	101,778	37,730	29,776
— 日本	79,213	71,620	12,780	14,479
— 北美洲	97,217	69,772	20,206	21,964
— 亞洲(日本除外)	83,999	83,027	17,304	17,073
	<u>398,100</u>	<u>326,197</u>	<u>88,020</u>	<u>83,292</u>
減：分銷、銷售、 一般、行政 和財務費用， 及其他收入			(70,075)	(67,045)
除稅前溢利			<u>17,945</u>	<u>16,247</u>



3. 關連人士交易

a. 本集團有以下與關連人士進行之交易：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零零年 千元	一九九九年 千元
向嘉訊通有限公司銷售貨物*	2	891
向嘉訊通有限公司收取租金*	190	190
向勁獅發展有限公司支付租金*	527	663
	<u>527</u>	<u>663</u>

* 嘉訊通有限公司及勁獅發展有限公司均由本公司董事何焯輝先生實益擁有及控制。

b. 該筆應收關連公司之款項為無抵押，不計利息及無固定還款期。

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除及計入下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零零年 千元	一九九九年 千元
已扣除		
固定資產折舊	18,031	15,142
利息支出		
— 須於一年內全數償還 之銀行透支及貸款	4,264	1,882
— 融資租賃	1,006	510
— 應收帳款讓售	1,691	1,398
— 其他	32	31
	<u>7,024</u>	<u>3,621</u>
已計入		
租金收入	1,277	323
	<u>1,277</u>	<u>323</u>



5. 稅項

稅項包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零零年	一九九九年
	千元	千元
香港利得稅		
— 現行稅項	2,000	1,883
— 遞延稅項	500	—
	<u>2,500</u>	<u>1,883</u>

香港利得稅乃根據在香港產生或源自香港之估計應課稅溢利按16%（一九九九年—16%）之稅率撥備。

6. 股息

股息包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零零年	一九九九年
	千元	千元
中期股息 — 每股1.1仙 （一九九九年—2.2仙）	4,115	7,922
往年股息 — 於派息前行使員工 認股權而多發行股份	267	—
	<u>4,382</u>	<u>7,922</u>

7. 股東應佔溢利

每股溢利乃按期內股東應佔溢利約港幣15,445,000（一九九九年—港幣14,364,000）及期內已發行股份之加權平均數372,407,000股（一九九九年—360,000,000股）計算。

每股攤薄溢利乃根據股東應佔溢利約港幣15,445,000（一九九九年—港幣14,364,000）及已發行股份，並就有可能攤薄之股份的影響作出調整後之加權平均數374,810,097股（一九九九年—363,834,604股）計算。用以計算每股基本盈利及每股攤薄盈利之加權平均數之對賬如下：

	二零零零年 九月三十日	一九九九年 九月三十日
用以計算每股基本 盈利之加權平均股數	372,406,601	360,000,000
就員工認股權之 可能攤薄影響之調整	<u>2,403,496</u>	<u>3,834,604</u>
用以計算每股攤薄 盈利之加權平均股數	<u>374,810,097</u>	<u>363,834,604</u>



8. 固定資產

	二零零零年 九月三十日 千元	二零零零年 三月三十一日 千元
成本／估值		
期初／年初	538,579	484,858
添置	50,259	56,595
出售	(31)	(2,874)
期末／年底	<u>588,807</u>	<u>538,579</u>
累積折舊		
期初／年初	262,227	232,869
年度撥備	18,031	32,215
出售時撥回	(30)	(2,857)
期末／年底	<u>280,228</u>	<u>262,227</u>
帳面淨值		
期末／年底	<u>308,579</u>	<u>276,352</u>
期初／年初	<u>276,352</u>	<u>251,989</u>

9. 貿易及其他應收帳款

期內貿易及其他應收賬款總額港幣206,836,000元(二零零零年三月三十一日：港幣126,261,000元)，其中包括貿易應收帳款港幣162,050,000(二零零零年三月三十一日：港幣93,218,000元)。貿易應收帳帳齡分析如下：

	二零零零年 九月三十日 千元	二零零零年 三月三十一日 千元
0至90日	192,167	138,723
91至180日	12,983	8,038
181至365日	501	3,976
	<u>205,651</u>	<u>150,737</u>
減：有追索權之已讓售應收帳款	<u>(42,489)</u>	<u>(56,407)</u>
	<u>163,162</u>	<u>94,330</u>
減：呆壞帳撥備	<u>(1,112)</u>	<u>(1,112)</u>
	<u>162,050</u>	<u>93,218</u>



10. 貿易及其他應付帳款

期內貿易及其他應付賬款總額港幣256,128,000元(二零零零年三月三十一日：港幣158,399,000元)其中包括貿易應付帳款港幣134,744,000(二零零零年三月三十一日：港幣96,330,000元)。貿易應付數帳帳齡分析如下：

	二零零零年 九月三十日 千元	二零零零年 三月三十一日 千元
0至90日	129,318	90,418
91至180日	3,734	5,433
181至365日	1,233	50
366至545日	459	429
	<u>134,744</u>	<u>96,330</u>

11. 股本

	二零零零年 九月三十日		二零零零年 三月三十一日	
	股份數目 千	面值 千元	股份數目 千	面值 千元
法定股本 (普通股每股面值1角)	<u>800,000</u>	<u>80,000</u>	<u>800,000</u>	<u>80,000</u>
已發行及 已繳足股本				
期初／年初	361,950	36,195	360,000	36,000
由於行使員工 認股權而發行之股份	13,050	1,305	1,950	195
購回股份(附註a)	(910)	(91)	0	0
期末／年底	<u>374,090</u>	<u>37,409</u>	<u>361,950</u>	<u>36,195</u>

附註一

- a. 本公司於期內購回及注銷910,000股股份，每股之購回金額由港幣33.5仙至港幣41.5仙，合共金額約港幣347,000元。等同注銷股份面值金額已於保留溢利中扣除及計入資本贖回儲備。



12. 儲備

截至二零零零年九月三十日止六個月儲備之變動如下：—

	股份溢價 千元	資本儲備 千元	資本 贖回儲備 千元	固定資產 重估儲備 千元	保留溢利 千元	合共 千元
於二零零零年 四月一日	53,424	5,900	—	44,165	190,881	294,370
行使員工 認股權而發行股份 所產生之溢價	3,067	—	—	—	—	3,067
購回股份	(255)	—	91	—	(91)	(255)
股東應佔溢利	—	—	—	—	15,445	15,445
中期股息(附註6)	—	—	—	—	(4,115)	(4,115)
於派息前						
行使員工認股權而 多發行股份所產生之多 派往年股息	—	—	—	—	(267)	(267)
於二零零零年 九月三十日	<u>56,236</u>	<u>5,900</u>	<u>91</u>	<u>44,165</u>	<u>201,853</u>	<u>308,245</u>

13. 或然負債

以下為未在財務報表上撥備之或然負債：

	二零零零年 九月三十日 千元	二零零零年 三月三十一日 千元
根據香港僱傭條例而未提撥備之長期服務金	6,771	6,771
有追索權之已讓售應收帳款	42,489	56,407
船務擔保	4,373	5,846
	<u>53,633</u>	<u>69,024</u>

中期股息

董事會議決於二零零一年一月十五日以現金方式派發截至二零零零年九月三十日止六個月中期股息每股港幣1.1仙(一九九九年：港幣2.2仙)予所有於二零零一年一月十二日名列本公司股東名冊之股東。



暫停辦理過戶登記

本公司將由二零零一年一月八日星期一至二零零一年一月十二日星期五(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有中期股息，所有填妥之股份轉讓文件連有關之股票，須於二零零一年一月五日星期五下午四時前送達本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至6室。

業務回顧

截至二零零零年九月三十日止之六個月，集團營業額為港幣398,100,000元，較去年同期上升22%。集團貫徹價廉物美、大量生產之目標，有效地加強營業額增長。此外，銷售增長亦有賴於集團致力拓展電腦及伺服器外殼之核心業務。

面對激烈競爭，集團仍能保持盈利。期內錄得之經營溢利為港幣23,700,000元，較去年同期增長26%，主要是由於集團的銷售額錄得增長，並積極落實一連串有效之成本控制措施。股東應佔溢利為港幣15,445,000元，比去年上升7.5%。

隨著互聯網之普及化，集團持續加強電腦及伺服器外殼、模具及配件之生產。截至二零零零年九月三十日之六個月止，此類產品約佔集團總營業額之76%。集團繼續削減錄影帶產品之生產，錄影帶產品佔集團整體營業額比率由去年之14%進一步下降至今年之6%。

於回顧期間，北美及西歐之經濟持續呈現強勁增長，而市場對電腦及辦公室文儀產品之需求亦趨升。憑著集團穩健之實力及市務部同事之努力下，集團得以更全面地擴展海外市場。總括期內之地區性銷售分佈，西歐市場之銷售佔集團總營業額之比率由去年同期之31%增加至35%，而北美市場所佔之比率亦自去年度之21%上調至本年度之24%。此外，亞洲市場之銷售額實質增長5.5%，佔集團總營業額則由去年同時之48%降至41%。

於回顧期內，石油價格顯著上升，而原料及柴油價格亦跟隨向上調整，直接影響集團經營環境，但憑管理層及採購部門之有效應變措施，集團得以將原料價格上漲所帶來之影響減至最低，令業務能維持滿意之盈利水平。



集團不斷精益求精，務求在變化萬千之市場中脫穎而出。我們積極提高產品及服務水準，以維持業內領導地位。於回顧期間，集團繼續投資於固定資產上，此項資本性投資主要針對改善營運效率及增加即時供貨系統(JIT)存貨，以達至縮短生產週期及鞏固資產基礎之目的。此外，集團更透過於日本、北美及西歐市場開設之服務中心，為客戶提供獨特及周詳之服務。管理層視此類投資為長遠業務發展策略中所不容忽視之元素，縱使各項資本投資無疑對集團短期內之業績構成一些壓力。

集團早已洞悉先機，預期對資金需求增加，並於年初開始積極與各主要往來銀行磋商，以提高貿易信貸額。截至本年九月三十日止，集團之總貿易信貸額約為港幣四億七百萬元，相比截至二零零零年三月三十一日止之總銀行信貸額約港幣三億九百萬元增加了31%。而新批核之信貸額亦不斷增加。自截至本年度十一月底止，集團之總銀行信貸額進一步提高至約為港幣四億四千萬。這反映各大銀行均對集團之財務狀況充滿信心，而董事會亦將以謹慎為理財原則，以配合集團之長遠發展。

展望

展望未來，集團將繼續為業務增值，在充滿挑戰之營商環境下，致力發展機殼及辦公室文儀產品兩項核心業務。雖然預期個人電腦市場增長會放緩，但隨著互聯網興起，伺服器業務亦大有可為。因此，電腦及伺服器外殼之業務將繼續成為集團之主要收入來源。而隨著客戶對主幹裝嵌之需求增加，集團將考慮於2001年積極發展此項業務，預期將會為銷量及盈利帶來裨益，管理層對核心業務於下半年的發展前景充滿信心

集團於上半年度作出之一連串資本投資，將有利核心業務之發展，配合一班經驗豐富之技術人員，集團之生產措施為客戶帶來最高之質素保證，直接提升了業務增長。集團已成功與數名跨國集團達成多種層面之協商，其中一名重要新客戶之高科技存儲產品並已於12月份成功試產。而現有客戶亦將相繼推出新一代之產品，預期這些產品在不久將來為集團作出一定的貢獻。

整體而言，我們將採取一貫政策，致力加強集團長遠之盈利及競爭能力。由於製造電腦外殼行業變化迅速，集團正不斷改進，務求由一個配件製造商晉身為與客戶緊密合作的業務夥伴。與此同時，管理層深信選擇性地開拓新產品將能有效促進業務增長。加上中國即將加入世貿所帶來的商機，展望未來，集團業務將保持穩定增長，期望為股東帶來更高回報。



董事及行政總裁之股份權益

於二零零零年九月三十日，本公司各董事及行政總裁在本公司及其相聯法團（釋義見證券（披露權益）條例（「披露條例」））股本中擁有並已登記於本公司按披露條例第二十九條而存置之登記冊所載之權益，或根據上市公司董事進行證券交易的標準守則已知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益如下：

(甲) 本公司

	每股面值港幣一角之普通股數目			購股權數目
	個人權益	家屬權益	法團權益或 其他權益	
何焯輝先生	—	33,570,000 (附註一)	232,200,000 (附註二)	3,000,000
何卓明先生	1,000,000	—	232,176,780 (附註三)	8,000,000
李焯森先生	1,500,000	—	—	500,000
談永雄先生	1,500,000	—	—	1,500,000
李樹琪先生	800,000	—	—	—
郭永堅先生	—	—	—	1,200,000
何寶珠女士	33,570,000	—	232,200,000 (附註四)	2,500,000

附註：

- 一 何焯輝先生因其妻子何寶珠女士該等股份中擁有個人權益而被視為擁有該等權益。
- 二 232,200,000股股份由Pearl Court Company Limited（「Pearl Court」）以Ho Cheuk Fai Family Trust（「HCF Trust」）之單位信託之受託人之名義持有。由於(i)何焯輝先生之妻子乃Pearl Court之唯一股東及在Pearl Court股東大會控制三分之一投票權，及(ii)何焯輝先生及其妻子乃Pearl Court三名董事之其中兩名，故何焯輝先生被視為透過Pearl Court持有該等股份。何焯輝先生亦因HCF Trust 10,000個單位中其中之一個乃由其妻子持有，而Ho Wai Leung Memorial Trust（「HWL Trust」）（見附註三）之受益人包括其妻子及18歲以下之子女，故此被視為於該等股份中擁有權益。



- 三 這些股份由Pearl Court以HCF Trust受託人名義持有。HCF Trust 10,000個單位中之9,999個乃由HWL Trust之全權信託之受託人HSBC International Trustee Limited (「HITL」)持有。何卓明先生由於屬HWL Trust之受益人之一，故被視為持有該等股份。
- 四 除何寶珠女士之丈夫何焯輝先生本身之權益外(該等權益因何先生為本公司總裁及董事已作獨立披露)何寶珠女士為Pearl Court之唯一股東，其持有HCF Trust其中一個單位以及由於HWL Trust之受益人包括何寶珠女士之未滿十八歲之子女，因此何寶珠女士被視為透過Pearl Court擁有該等股份之權益。

(乙) 相聯法團

(i) 嘉利產品有限公司

	每股面值港幣100元之無投票權遞延股份數目			
	個人權益	家屬權益	法團權益/ 其他權益	合計權益
何焯輝先生	43,000	—	—	43,000
何寶珠女士	7,000	—	—	7,000

(ii) 嘉寶科技有限公司

	每股面值港幣100元之無投票權遞延股份數目			
	個人權益	家屬權益	法團權益/ 其他權益	合計權益
何焯輝先生	10,000	—	—	10,000

(iii) Karrie Industrial Holdings Limited

	每股面值港幣1元之無投票權遞延股份數目			
	個人權益	家屬權益	法團權益/ 其他權益	合計權益
何焯輝先生	1	—	—	1
何寶珠女士	1	—	—	1



除上文及根據「購買股份及債券之安排」一節所披露外，各董事、行政總裁或其聯繫人等於二零零零年九月三十日在本公司或其相關法團（釋義見披露條例）股本中概無持有任何個人、家屬、法團或其他權益。

購買股份及債券之安排

本公司設有優先購股計劃；據此，本集團之合資格僱員，包括本公司之執行董事及行政總裁可獲授認購本公司股份之優先購股權。每份優先購股權授予其持有人按預先釐定之認購價認購本公司一股每股面值港幣0.10元股份之權利。根據該計劃授予執行董事及行政總裁並獲其接納而於二零零零年九月三十日尚未行使之優先購股權詳情如下：

姓名	授出日期	行使價 港幣	購股權數目			二零零零年 九月三十日 尚未行使
			二零零零年 三月三十一日 尚未行使	期內授出	期內行使	
何焯輝先生	19.6.1999	0.335	3,000,000	—	—	3,000,000
何卓明先生	19.6.1999	0.335	8,000,000	—	—	8,000,000
李焯森先生	19.6.1999	0.335	1,500,000	—	1,500,000	—
	20.9.2000	0.300	—	500,000	—	500,000
談永雄先生	19.6.1999	0.335	1,500,000	—	1,500,000	—
	20.9.2000	0.300	—	1,500,000	—	1,500,000
李樹琪先生	19.6.1999	0.335	1,000,000	—	1,000,000	—
郭永堅先生	20.9.2000	0.300	—	1,200,000	—	1,200,000
何寶珠女士	19.6.1999	0.335	2,500,000	—	—	2,500,000

所有該等優先購股權將於二零零六年十一月三十日期滿無效。

除上述者外，期內本公司及其附屬公司概無參與任何安排，致使本公司董事及行政總裁可藉收購本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。



主要股東

於二零零零年九月三十日，根據本公司按披露權益條例第16(1)條存置之權益登記冊，直接或間接擁有及／或被視作擁有本公司已發行股本之面值10%或以上之權益之人士(不包括董事及本公司之行政總裁)如下：

	每股面值港幣一角之普通股數目		持股量百分比
	個人權益	法團權益／ 其他權益	
Pearl Court *	—	232,200,000 (附註一)	62.07%
HITL	—	232,176,780 (附註二)	62.06%
HSBC Holdings plc(「HHUK」)	—	232,176,780 (附註二)	62.06%
HSBC Finance (Netherlands) (「HFN」)	—	232,176,780 (附註二)	62.06%
HSBC Holdings B.V.(「HBBV」)	—	232,176,780 (附註二)	62.06%
HSBC Investment Bank Holdings B.V.(「HIB」)	—	232,176,780 (附註二)	62.06%

附註：

- Pearl Court為HCF Trust之受託人。
- HITL為HWL Trust之受託人。HITL為HHUK透過HFN、HBBV及HIB(彼等亦為HHUK之全資附屬公司)之全資附屬公司。因此HHUK、HFN、HBBV及HIB透過HITL被視為擁有HITL所持有之權益。HITL、HHUK、HFN、HBBV及HIB之權益乃重複。
- * 各主要股東於股份中之法團權益／其他權益與何焯輝先生、何卓明先生及何寶珠女士之家屬權益及法團權益／其他權益重複，如「董事及行政總裁之股份之權益」一節所述。

除上文披露外，於二零零零年九月三十日，本公司根據披露權益條例第16(1)條而存置之登記冊並無記錄其他權益。



購買、出售或贖回股份

本公司於二零零零年六月以每股港幣0.335元至0.415元之價格在聯交所購回其股份共910,000股，總代價為港幣346,550元。該等交易詳情載於未經審核中期財務報表附註11。除上述者外，本公司及其附屬公司在期內均無購買、出售或贖回本公司任何股份。

審核委員會

本公司之審核委員會由兩位獨立非執行董事組成。審核委員會負責檢討及審閱本集團所採用之會計實務準則、內部控制系統及財務報告事宜，以保障本公司股東之利益。

遵守最佳應用守則

各董事概不知悉任何資料，足以合理地顯示本公司於二零零零年九月三十日止六個月之會計期間任何時間內，未有或曾未有遵守聯交所證券上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。

承董事會命
何焯輝
總裁

香港，二零零零年十二月十一日



公司資料

註冊辦事處

Clarendon House
2 Church Street
Hamilton HM 11
Bermuda

總辦事處及主要營業地點

香港
新界
荃灣
青山公路611-619號
東南工業大廈
十樓

網址

<http://www.karrie.com.hk>

董事會

何焯輝先生 (總裁)
何卓明先生
李焯森先生 (副總裁)
談永雄先生
李樹琪先生
郭永堅先生
陳瑞森先生*
梁偉浩先生*

*獨立非執行董事

審核委員會

陳瑞森先生 (主席)
梁偉浩先生

公司秘書

鄭濟富先生



公司資料 (續)

核數師

安達信公司
香港中環
皇后大道中15號
置地廣場
公爵大廈21樓

主要往來銀行

國華商業銀行
香港
德輔道中39-41號

東亞銀行有限公司
香港
德輔道中10號

渣打銀行
香港
德輔道中4-4A號
渣打銀行大廈

主要股份過戶登記處

Butterfield Corporate Services Limited
Rosebank Centre
11 Bermudiana Road
Pembroke
Bermuda

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司
香港
皇后大道東183號
合和中心
十七樓1712-6室

回顧昨日歷史
·
珍惜今日機遇
·
展望明日輝煌